

UV
AS
Uln

GRUPPO ASL	CODICE ASL	DESCRIZIONE	U.M.	CONSUMO ANNUO	CONSUMO BIENNALE	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	PREZZO UNITARIO OFFERTO	TOTALE OFFERTO (PREZZO UNITARIO OFFERTO X CONSUMO BIENNALE)
1070	3001	CARTELLINA DOCUMENTAZIONE CLINICA SOC MEDICINA IN CART.NO BIANCO COPIA PAZIENTE F.TO 25X35 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,1045	€ 0,0700	€ 154,0000
1070	3002	CARTELLA CLINICA SOC MEDICINA CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 66,0000
1070	3004	ESAME OBIETTIVO STAMPA BV BL. DA 100 FG. INCOLLATI STACCABILI	BL	5	10	€ 3,4390	€ 2,4000	€ 24,0000
1070	3005	CARTELLA CLINICA IN CART.NO AZZURRO COPIA REPARTO F.TO 24X32 CF. DA 100	NR	1.500	3.000	€ 0,1235	€ 0,0900	€ 270,0000
1070	3011	DIARIO INFERMIERISTICO GIORNALIERO STAMPA BV BL. DA 100 FG. INCOLLATI STACCABILI	BL	50	100	€ 3,4390	€ 2,4100	€ 241,0000
1070	3117	CARTELLA CLINICA SOC CHIRURGIA D.H. IN CART.NO CON TASCA CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,1995	€ 0,1400	€ 28,0000
1070	3120	DIARIO CLINICO SOC CHIRURGIA BRA STAMPA BV BL. DA 100 FG. INCOLLATI STACCABILI	BL	50	100	€ 2,9450	€ 2,0600	€ 206,0000
1070	3133	REGISTRO VISITA SOC CHIRURGIA BRA COPERTINA RIGIDA BLU	NR	5	10	€ 25,6500	€ 17,9600	€ 179,6000
1070	3200	CARTELLA CLINICA SOC ORTOPIEDIA BRA CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,1045	€ 0,0700	€ 154,0000
1070	3201	CARTELLINA SOC ORTOPIEDIA CON TASCA INTERNA F.TO 50X35 CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,5700	€ 0,5500	€ 1.100,0000
1070	3204	DATADECORSOTERAPIA PPI STAMPA BV BL. DA 100 FG. INCOLLATI STACCABILI	BL	5	10	€ 2,9450	€ 2,0600	€ 20,6000
1070	3207	PRENOTAZIONE RICOVERO SOC ORTOPIEDIA BRA BL. DA FG. 50X3 CON ZIGRINATURA	BL	20	40	€ 2,5660	€ 1,8000	€ 72,0000
1070	3211	REGISTRO VISITA SOC ORTOPIEDIA BRA DA 93 FG. COPERTINA RIGIDA BLU	NR	2	4	€ 26,6000	€ 18,6200	€ 74,4800
1070	3213	SCHEDE TERAPIA SOC ORTOPIEDIA BRA STAMPA FIR 2 FORI LATERALI BL. DA 100 FG. INCOLLATI STACCABILI	BL	10	20	€ 3,1920	€ 2,2300	€ 44,6000
1070	3229	INFORMAZIONI DAY SURGERY SOC ORTOPIEDIA BRA BL. DA FG. 50X2 INCOLLATI STACCABILI	BL	5	10	€ 2,5660	€ 1,8000	€ 18,0000
1070	3234	CARTELLINA LETTERA DIMISSIONE SOC ORTOPIEDIA BRA IN CART.NO BIANCO F.TO 24X32 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,1235	€ 0,0900	€ 198,0000
1070	3300	CARTELLA CLINICA SOC OSTETRICA BRA - SEZ. GINECOLOGICA CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,1045	€ 0,0700	€ 70,0000
1070	3306	CARTELLA CLINICA SOC OSTETRICA GINECOLOGIA BRA D.H. COLORE AZZURRO F.TO A3 PIEGATO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,1425	€ 0,1000	€ 100,0000
1070	3315	CARTELLA SCHEDE ECOGRAFICA GINECOLOGICA CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,1235	€ 0,0900	€ 90,0000
1070	3316	CARTELLA SCHEDE ECOGRAFICA OSTETRICA CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,1425	€ 0,1000	€ 20,0000

1070	3403	CARTELLA NIDO NEONATALE SOC PEDIATRIA ALBA-BRA CON TASCA CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,4180	€ 0,4000	€ 880,0000
1070	3404	CART.NO CULLA NIDO ROSA CON BUCO IN ALTO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 50,0000
1070	3405	CART.NO CULLA NIDO AZZURRO CON BUCO IN ALTO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 50,0000
1070	3408	DIARIO CLINICO STAMPA B/V BL. DA 100 FG. INCOLLATI STACCABILI	BL	2	4	€ 4,1705	€ 2,9200	€ 11,6800
1070	3529	CARTELLINA SOC N.P.I. IN CART.NO ARANCIONE F.TO 48X32 3 ALETTE CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,5700	€ 0,5500	€ 1.100,0000
1070	3601	CARTELLA TERAPIA ANTALGICA CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,4275	€ 0,4000	€ 160,0000
1070	3607	CARTELLA ANESTESIOLOGICA SOC ANESTESIA BRA CF. DA 100	NR	4.500	9.000	€ 0,1900	€ 0,1300	€ 1.170,0000
1070	3625	REGISTRO OPERATORIO BRA CON COPERTINA RIGIDA DA FG. 50X2	NR	50	100	€ 2,6125	€ 1,8300	€ 183,0000
1070	3702	CARTELLINO PRENOTAZIONE TERAPIE CF. DA 100	NR	4.000	8.000	€ 0,0285	€ 0,0200	€ 160,0000
1070	3703	PIANO TRATTAMENTO GIORNALIERO SOC RRF BRA BL. DA 100 FG. INCOLLATI STACCABILI	BL	10	20	€ 3,6765	€ 2,5700	€ 51,4000
1070	3706	CARTELLA CLINICA SOC RRF BRA CF. DA 100	NR	3.500	7.000	€ 0,4275	€ 0,3500	€ 2.450,0000
1070	3709	BLOCCHI MESE BL. DA 31 FG. INCOLLATI STACCABILI	BL	5	10	€ 1,9665	€ 1,3800	€ 13,8000
1070	3714	CARTELLINO PRENOTAZIONEONDE D'URTO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0285	€ 0,0200	€ 20,0000
1070	3800	TESSERINO VERDE ANTITETANICA (PRONTO SOCCORSO) CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0095	€ 0,0090	€ 9,0000
1070	3804	TRASMISSIONE REFERITO MEDICO PRONTO SOCCORSO BRA BL. DA FG. 50X3 INCOLLATI STACCABILI	NR	5	10	€ 4,7500	€ 3,3300	€ 33,3000
1070	3807	REGISTRO PRONTO SOCCORSO NUMERATO E DATATO	NR	1	2	€ 35,8150	€ 25,0000	€ 50,0000
1070	3813	REGISTRO DOCUMENTO SANITARIO PERSONALE	NR	50	100	€ 2,2800	€ 1,6000	€ 160,0000
1070	3907	MODULO RESTITUZIONE STUPEFACENTI NUMERATO BL. DA FG. 100X3 INCOLLATI STACCABILI	BL	5	10	€ 3,4390	€ 2,4000	€ 24,0000
1070	3911	MODULO RICHIESTA ALBUMINA UMANA BL. DA FG. 50X2 CON ZIGRINATURA	BL	5	10	€ 2,5650	€ 1,8000	€ 18,0000
1070	3912	STUPEFACENTI CONSEGNA A PAZIENTI BL. DA FG. 50X2 1 BIANCA 2 GIALLA CON ZIGRINATURA IN ALTO	BL	350	700	€ 3,3250	€ 2,3300	€ 1.631,0000
1070	4206	CARTOLINA PROMEMORIA D.S.M. CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 30,0000
1070	4224	REGISTRO CONSEGNE TURNI A3 FG.100 STAMPA FIR COPERTINA RIGIDA BLU	NR	5	10	€ 19,0000	€ 13,3000	€ 133,0000

AS
AS

1070	4229	CARTELLINA CTP STAMPATA IN CART.NO GIALLO GR. 285 F.TO 48X32 3 CORDONATURE E 3 ALETTE CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,4275	€ 0,4000	€ 80,0000
1070	4400	SCHEDA CLINICA ROSA POLIAMBULATORIO BRA A4 STAMPA F/R CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 66,0000
1070	4401	SCHEDA CLINICA VERDE POLIAMBULATORIO BRA A4 STAMPA F/R CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 66,0000
1070	4402	ALLEGATO SCHEDA CLINICA ROSA POLIAMBULATORIO BRA A4 F/R IN CART.NO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 8,0000
1070	4409	ALLEGATO SCHEDA CLINICA VERDE POLIAMBULATORIO BRA A4 F/R IN CART.NO PER POLIAMBULATORIO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 8,0000
1070	4410	CARTELLINA REPERTO VISITA CARDIOLOGICA CON TASCA CF. DA 50	NR	4.500	9.000	€ 0,2660	€ 0,2500	€ 2.250,0000
1070	4500	CARTELLINA SOC UROLOGIA AMBULATORIO ALBA-BRA CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,2945	€ 0,2800	€ 616,0000
1070	4601	REGISTRO NUMERATO DATA - COGNOME - N. IMPEGNATIVA - NOTE COPERTINA RIGIDA	NR	5	10	€ 18,0500	€ 15,0000	€ 150,0000
1070	4625	FASC. RICHIESTA PRESTAZIONE ALBA-BRA 4 FG. AUTOC. CF. DA 100	NR	2.000	4.000	€ 0,1140	€ 0,0800	€ 320,0000
1070	4631	CARTONCINO BIANCO F.TO A4 GR. 170 CF. DA 50	NR	10.000	20.000	€ 0,0190	€ 0,0100	€ 200,0000
1070	4802	RICEVUTA GENERICA NUMERATA PROGRESSIVAMENTE 6CIFRE A5 BL. DA FG. 50X3	BL	200	400	€ 5,4150	€ 3,7900	€ 1.516,0000
1070	4805	CARTELLINA RIABILITATIVA SOC NPI IN CART.NO GIALLO 3 ALETTE GR. 225 F.TO 480X320 STAMPA SOLO FRONTE CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,5700	€ 0,5500	€ 110,0000
1070	4806	RICEVUTA PROVVISORIA A5 PAGAMENTO PRESSO LE CASSE BL. FG.50 X 2 BIANCO ZIGRINATO E RILEGATO CON DORSINO	BL	100	200	€ 2,8500	€ 2,0000	€ 400,0000
1070	6007	CARTELLA INFERMIERISTICA SOC MCAU IN CART.NO A3 F/R CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,1045	€ 0,0700	€ 154,0000
1070	6008	INTERCALARE CARTELLA INFERMIERISTICA SOC MCAU IN CART.NO A4 F/R 4 FORI CF. DA 100	NR	3.000	6.000	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 180,0000
1070	6011	CARTELLINA ECODOPPLER SOC MCAU IN CART.NO PIEGATO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 8,0000
1070	6100	CARTELLA CLINICA SOC MEDICINA IN CART.NO PIEGATO CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,1045	€ 0,0700	€ 154,0000
1070	6102	SCHEDA ARCHIVIO ECG CF. DA 100	NR	1.500	3.000	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 150,0000
1070	6106	CARTELLA INFERMIERISTICA SOC MEDICINA GENERALE IN CART.NO STAMPA F/R CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,1900	€ 0,1300	€ 286,0000
1070	6107	CARTELLA CLINICA SOS EMATOLOGIA IN CART.NO PIEGATO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,1140	€ 0,0800	€ 16,0000
1070	6109	SCHEDA DI POSIZIONAMENTO SOC MEDICINA GENERALE CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0380	€ 0,0300	€ 30,0000
1070	6116	CARTOLINA PROMEMORIA IN CART.NO ROSA SOC MEDICINA GR. 170 F.TO 100 X 145 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 88,0000

Handwritten signature or initials

1070	6117	SCHEDA INFUSIONI CON POTASSIO IN CART.NO AZZURRO PER CARTELLA CLINICA CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 40,0000
1070	6118	INTERCALARE CARTELLA INF.CA SOC MEDICINA GENERALEZ F.TO A3 STAMPA F/R GR. 80 CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 50,0000
1070	6119	REGISTRO CONSEGNE 50 FG. COBERTINA RIGIDA	NR	20	40	€ 18,0500	€ 15,0000	€ 600,0000
1070	6122	CARTELLA CLINICA SOC MEDICINA GENERALE SOS LUNGODEDENZA CANALE IN CART.NO BIANCO F.TO 430X317 CF. DA 50	NR	500	1.000	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 300,0000
1070	6123	CARTELLINA SOC MEDICINA GENERALE II CANALE IN CART.NO BIANCO F.TO 21,9X32 CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 50,0000
1070	6127	REGISTRO SCHEDE PERSONALE DOSIMETRICA	NR	50	100	€ 1,5200	€ 1,5000	€ 150,0000
1070	6161	REGISTRO CONSEGNE GIORNO SOC MEDICINA CANALE COBERTINA RIGIDA	NR	5	10	€ 18,0500	€ 15,0000	€ 150,0000
1070	6199	CARTELLA INF.CA SOC OCULISTICA IN CART.NO AZZURRO F.TO A4 CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,1710	€ 0,1200	€ 24,0000
1070	6200	CARTELLA CLINICA SOC OCULISTICA IN CART.NO PIEGATO CF. DA 100	NR	2.000	4.000	€ 0,2470	€ 0,1700	€ 680,0000
1070	6212	HESS SCREEN CHART AMBULATORIO ORTOPTICA IN CART.NO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0190	€ 0,0100	€ 2,0000
1070	6213	SCHEDE CAMPO VISIVO SOC OCULISTICA AMB. ORTOPTICA IN CART.NO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 8,0000
1070	6214	SCHEDE RILEVAZIONE DEL DOLORE - AREA CHIRURGICA - INTERCALARE CARTELLA CLINICA ORTOPTICA 4 FORI LATERALI CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 110,0000
1070	6217	CARTELLINA RETINO FLUORANGIOGRAFIA SOC OCULISTICA IN CART.NO GIALLO PIEGATO GR. 170 F.TO 44X32 CF. DA 100	NR	1.500	3.000	€ 0,4370	€ 0,4200	€ 1.260,0000
1070	6300	CARTELLA CLINICA SOC ORTOPTICA ALBA CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 4,1800	€ 2,9300	€ 5.860,0000
1070	6301	DATA DECORSO TERAPIA INTERCALARE CARTELLA CLINICA F.TO 21X31 IN CART.NO STAMPA F/R CF. DA 100	NR	10.000	20.000	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 600,0000
1070	6303	CARTELLA DIMISSIONE SOC ORTOPTICA IN CART.NO AZZURRO CON TASCA CF. DA 100	NR	3.500	7.000	€ 0,3420	€ 0,2800	€ 1.960,0000
1070	6305	SCHEDE ANCA - INTERCALARE CARTELLA CLINICA ORTOPTICA 4 FORI LATERALI CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 8,0000
1070	6306	SCHEDE LOMBOSCIATALGIA - INTERCALARE CARTELLA CLINICA ORTOPTICA 4 FORI LATERALI CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 10,0000
1070	6308	SCHEDE PARAMETRI - INTERCALARE CARTELLA CLINICA ORTOPTICA 4 FORI LATERALI CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,2850	€ 0,2000	€ 200,0000
1070	6311	CARTELLA CLINICA DAY SURGERY - DH SOC ORTOPTICA ALBA CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,1140	€ 0,0800	€ 16,0000
1070	6313	CARTELLA CLINICA ONE DAY SURGERY SOC ORTOPTICA ALBA CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 3,3725	€ 2,6300	€ 2.630,0000
1070	6315	REGISTRO CONSEGNE REPARTO SOC ORTOPTICA ALBA DA 50 FG. COBERTINA RIGIDA	NR	5	10	€ 18,0500	€ 15,0000	€ 150,0000

OR ALBA

1070	6316	REGISTRO VISITE MEDICHE ORTOPIEDIA E TRAUMATOLOGIA DA 50 FG. COPERTINA RIGIDA	NR	1	2	€ 18,0500	€ 15,0000	€ 30,0000
1070	6317	REGISTRO PRENOTAZIONI SOC ORTOPIEDIA DA 50 FG. COPERTINA RIGIDA	NR	1	2	€ 18,0500	€ 15,0000	€ 30,0000
1070	6400	CARTELLA OSTETRICA 6 FG. DOPPI PINZ. CON TASCA IN CART. NO BUCATI CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,9500	€ 0,9000	€ 900,0000
1070	6401	CARTELLA GINECOLOGICA 6 FG. DOPPI PINZATI IN ALTO CON TASCA IN CART. BUCATI CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,6650	€ 0,6500	€ 130,0000
1070	6410	CARTELLA MONITORAGGIO GRAVIDANZA A TERMINE SOC OSTETRICA IN CART. NO AZZURRO CON TASCA CF. DA 50	NR	500	1.000	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 300,0000
1070	6412	CARTELLA CLINICA SOC OSTETRICA DAY SURGERY CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,5780	€ 0,5500	€ 550,0000
1070	6419	REGISTRO DEI PARTI DA 100 FG. 200 PAGINE COPERTINA RIGIDA A3 CON ETICHETTA	NR	1	2	€ 66,5000	€ 46,0000	€ 92,0000
1070	6420	SCHEDA CONSEGNA OSTETRICA SOC OSTETRICA IN CART. NO STAMPA FIR 4 FORI LATERALI CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 88,0000
1070	6422	SCHEDA CONSEGNA DAY SURGERY SOC OSTETRICA IN CART. NO STAMPA FIR 4 FORI LATERALI CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 8,0000
1070	6424	DIAGNOSI COLPOSCOPICA SOC OSTETRICA E GINECOLOGIA 3 FG. AUTOC. CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0855	€ 0,0600	€ 60,0000
1070	6430	CARTELLA ECOGRAFIA SOC OSTETRICA E GINECOLOGIA CART. NO BIANCO A4 CF. DA 100	NR	2.500	5.000	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 200,0000
1070	6436	CARTELLA OSTETRICA AMBULATORIALE F.TO A3 PIEGATO IN CART. NO GIALLO GR. 1 225 CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,1900	€ 0,1300	€ 260,0000
1070	6439	CARTELLA DOCUMENTAZIONE INTERVENTO CHIRURGICO SOC OTORINO IN CART. NO BLU GR. 170 F.TO A3 PIEGATO CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,0950	€ 0,0700	€ 140,0000
1070	6444	IDENTIFICAZIONE CANI - SOC VETERINARI BL. FG. 50 X 2 FIR	BL	10	20	€ 4,7500	€ 3,3000	€ 66,0000
1070	6500	CARTELLA CLINICA SOC PEDIATRIA 2 FG. DOPPI PIEGATI IN CART. NO C/TASCA CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 2,8500	€ 2,0000	€ 2.000,0000
1070	6530	INTERCALARE AGENDA DELLA SALUTE COLORE BIANCO GR. 120 F.TO A5 2 FORI LATERALI CF. DA 100	NR	9.000	18.000	€ 0,0095	€ 0,0090	€ 162,0000
1070	6607	SCHEDA VISITA SPECIALISTICA SOC ANESTESIA CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 30,0000
1070	6619	CARTELLA SOC ANESTESIA AMB. TERAPIA ANTALGICA IN CART. NO PIEGATO EX MOD. 7500 CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,1045	€ 0,0700	€ 28,0000
1070	6620	SCHEDA TRASFERIMENTO UTENTE BL. DA FG. 50X2 AUTOC.	BL	2	4	€ 5,2250	€ 3,6500	€ 14,6000
1070	6700	CARTELLA CLINICA SOC OTORINO COP. IN CART. NO PIEGATO 3 FG. INT. PIEGATI PINZATI A3 CF. DA 20	NR	500	1.000	€ 0,2470	€ 0,1700	€ 170,0000
1070	6701	CARTELLA INFERMIERISTICA SOC OTORINO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 40,0000
1070	6800	CARTELLA CLINICA SOC CARDIOLOGIA IN CART. NO PIEGATO f.to 440X320 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0950	€ 0,0700	€ 154,0000

Handwritten signature and initials

1070	6801	CARTELLA INFERMIERISTICA SOC NEUROLOGIA DH CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,1140	€ 0,0800	€ 16,0000
1070	6806	SCHEDA BILANCIO SOC CARDIOLOGIA F.TO A4 FIR IN CART.NO CF. DA 100	NR	3.000	6.000	€ 0,0950	€ 0,0700	€ 420,0000
1070	6808	CARTELLA RICOVERO SOC CARDIOLOGIA IN CART.NO PIEGATO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 50,0000
1070	6809	SCHEDA ARCHIVIO SOC CARDIOLOGIA IN CART.NO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0380	€ 0,0300	€ 30,0000
1070	6813	REGISTRO CARICO PROCEDURE EMODINAMICA PAG. 100 FG. 50 COPERTINA RIGIDA	NR	5	10	€ 19,0000	€ 15,0000	€ 150,0000
1070	6902	REGISTRO ESAMI COLTURALI SOC NEFFROLOGIA, DIALISI PINZATO BEIGE	NR	25	50	€ 2,2040	€ 1,5400	€ 77,0000
1070	6903	REGISTRO ESAMI STRUMENTALI SOC NEFFROLOGIA, DIALISI PINZATO AZZURRO	NR	35	70	€ 2,2040	€ 1,5400	€ 107,8000
1070	6904	REGISTRO VISITE SPECIALISTICHE SOC NEFFROLOGIA, DIALISI PINZATO ROSSO	NR	25	50	€ 2,2515	€ 1,5800	€ 79,0000
1070	6907	CARTELLA CLINICA RICOVERO SOC NEFFROLOGIA, DIALISI E NUTRIZIONE CLINICA IN CART.NO PIEGATO CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,0950	€ 0,0700	€ 140,0000
1070	7000	CARTELLA CLINICA SOC CHIRURGIA CON RUBRICATURA F.TO 24X34 CF. DA 100	NR	1.500	3.000	€ 4,6550	€ 3,2000	€ 9.600,0000
1070	7020	CARTELLA INF.CA SOC CHIRURGIA ALBA IN CART.NO CON 2 FORI A4 CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0950	€ 0,0700	€ 70,0000
1070	7024	REGISTRO PRESCRIZIONE CHIRURGIA "A" DA 90 FG. DOPPI CUCITO E RILEGATO COPERTINA RIGIDA	NR	1	2	€ 26,6000	€ 18,5000	€ 37,0000
1070	7025	REGISTRO PRESCRIZIONE CHIRURGIA "B" DA 90 FG. DOPPI CUCITO E RILEGATO COPERTINA RIGIDA	NR	1	2	€ 26,6000	€ 18,5000	€ 37,0000
1070	7026	REGISTRO PRENOTAZIONE RICOVERI SOC CHIRURGIA DA 156 PAG.	NR	1	2	€ 33,2500	€ 23,0000	€ 46,0000
1070	7030	CARTELLA DIMISSIONE SOC CHIRURGIA IN CART.NO AZZURRO PIEGATO CTASCA F.TO 440X310 CF. DA 100	NR	2.000	4.000	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 1.200,0000
1070	7031	CARTELLA AMB. VASCOLARE SOC CHIRURGIA ALBA IN CART.NO GIALLO PIEGATO C/SEMITASCA CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 300,0000
1070	7032	CARTELLA AMB. SENOLOGIA IN CART.NO COLORE VERDE CTASCA CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 300,0000
1070	7036	CARTELLA DAY SURGERY SOC CHIRURGIA F.TO 24X34 IN CART.NO BIANCO CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 3,0400	€ 2,1300	€ 4.260,0000
1070	7039	DATA DECORSO INTERCALARE CARTELLA CLINICA SOC CHIRURGIA IN CART.NO F.TO 24X34 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0570	€ 0,0460	€ 88,0000
1070	7043	SCHEDA TERAPIA SOC ORTOPIEDIA ALBA 1 PAG. - INTERCALARE CARTELLA CLINICA 4 FORI LATERALI CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 20,0000
1070	7046	SCHEDA TERAPIA SOC ORTOPIEDIA ALBA 2 PAG. 81/7043 - INTERCALARE CARTELLA CLINICA 4 FORI LATERALI CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 10,0000
1070	7100	CARTELLA CLINICA SOC UROLOGIA CON RUBRICATURA F.TO 24X34 CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 4,2750	€ 3,0000	€ 3.000,0000

Handwritten signature and initials.

1070	7102	CARTELLA DIMISSIONE SOC UROLOGIA IN CART.NO COLORATO PIEG. SEMITASCA CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 650,0000
1070	7104	CARTELLA CLINICA SOC UROLOGIA DAY SURGERY S/RUBRICATURA IN CART.NO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 2,6600	€ 1,8600	€ 1.860,0000
1070	7118	CARTELLA AMB. ECOGRAFIA UROLOGICA SOC UROLOGIA IN CART.NO BIANCO CON SEMITASCA CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 60,0000
1070	7119	SCHEDA INFERMIERISTICA SOC UROLOGIA IN CART.NO F.TO 22X32 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 38,0000
1070	7126	SCHEDA TRATTAMENTO INF. POST OPERATORIO 48 ORE PROTOCOLLO B. INTERCALARE CARTELLA CLINICA 4 FORI CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 16,0000
1070	7127	SCHEDA TRATTAMENTO INF. POST OPERATORIO 48 ORE PROTOCOLLO D. INTERCALARE CARTELLA CLINICA 4 FORI CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 16,0000
1070	7128	SCHEDA TRATTAMENTO INF. POST OPERATORIO 48 ORE PROTOCOLLO E. INTERCALARE CARTELLA CLINICA 4 FORI CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 16,0000
1070	7130	CARTELLA CLINICA SOC MCAU IN CART.NO BIANCO F.TO 44X32 CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,1045	€ 0,0700	€ 140,0000
1070	7200	CARTELLA D.H. CHEMIOTERAPICO SOC ONCOLOGIA IN CART.NO COLORATO GIALLO PIEGATO CON 2 TASCHE F.TO 480X320 CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,4750	€ 0,4500	€ 900,0000
1070	7211	MODULO NEVI SOC ONCOLOGIA BL. DA FG. 50X2	BL	5	10	€ 7,6000	€ 5,3200	€ 53,2000
1070	7315	REGISTRO CONTENZIONI SOC PSICHIATRIA DA 60 FG.	NR	1	2	€ 17,1760	€ 15,0000	€ 30,0000
1070	7317	CARTELLINA CSM ALBA-BRA IN CART.NO ROSA STAMPA F/R CON ALETTE F.TO 45 X 32 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,4750	€ 0,4500	€ 990,0000
1070	7318	CARTELLA CLINICA CERRETTO LANGHE A3 STAMPA F/R CF. DA 100	NR	100	200	€ 1,2350	€ 1,2000	€ 240,0000
1070	7323	CARTELLINA SOCIALE CENTRO DIURNO IN CART.NO ARANCIO CON ALETTE F.TO 45 X 32 CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,2470	€ 0,1700	€ 34,0000
1070	7327	CARTELLINO ARCHIVIO SOC PSICHIATRIA F.TO 13X8 IN CART.NO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0285	€ 0,0200	€ 4,0000
1070	7336	SCHEDA TRATTAMENTO INF. POST OPERATORIO 48 ORE PROTOCOLLO A. INTERCALARE CARTELLA CLINICA CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 8,0000
1070	7400	PIANO TERAPEUTICO A4 3 FG. AUTOC. CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0855	€ 0,0600	€ 60,0000
1070	7402	CARTELLINA AMB. URODINAMICA SOC UROLOGIA IN CART.GIALLO PIEGATO SEMITASCA CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,1995	€ 0,1400	€ 56,0000
1070	7403	CARTELLINA AMB. ANDROLOGIA SOC UROLOGIA IN CART.NO VERDE PIEGATO TASCA F.TO 45X32 CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,1995	€ 0,1400	€ 56,0000
1070	7414	CARTELLA ESAME ECODOPPLER MED. II CART.NO 170GR. PIEGATO CF. 100 250X350 CF. DA 100	NR	3.000	6.000	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 240,0000
1070	7419	CARTELLA VISITA CARDIOLOGICA IN CART.NO PIEGATO F.TO 32X22 CF. DA 100	NR	3.500	7.000	€ 0,0950	€ 0,0700	€ 490,0000
1070	7420	CARTELLA E.C.G. DINAMICO SEC.HOLTER IN CART. PIEGATO F.TO 32X22 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 110,0000

Handwritten signature

1070	7421	CARTELLA TEST ERGOMETRICO CART. NO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 50,0000
1070	7422	CARTELLA ECOCARDIOGRAMMA IN CART. NO CF. DA 100	NR	3.500	7.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 350,0000
1070	7423	CARTELLA E.C.G. ESTERNI CART. NO BIANCO PIEGATO 170GR F. TO 250X350 CF. DA 100	NR	5.500	11.000	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 330,0000
1070	7424	CARTELLA E.C.G. INTERNI CART. NO ARANCIO F. TO 25X17,5 CF. DA 100	NR	10.000	20.000	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 600,0000
1070	7427	DIARIO PER ELETR. HOLTER AMB. DI CARDIOLOGIA A4 CF. DA 100	NR	1.500	3.000	€ 0,0380	€ 0,0300	€ 90,0000
1070	7440	SCHEDA VISITE SOC OCULISTICA AMB. OFTALMICO F. TO 17X19,5 IN CART. NO CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,0190	€ 0,0100	€ 20,0000
1070	7449	FORNITURA DISPOSITIVI ORTOPEDICI A4 5 FG. AUTOC. COLORI DIVERSI CF. DA 100	NR	5.000	10.000	€ 0,1425	€ 0,1000	€ 1.000,0000
1070	7455	REGISTRO NOMINATIVO AMBULATORIO CARDIOLOGIA F. TO 30X21 DA 50 FG. COPERTINA RIGIDA	NR	2	4	€ 19,0000	€ 15,0000	€ 60,0000
1070	7459	TEST DA SFORZO SOC CARDIOLOGIA AMB. DI ERGOMETRIA f.to A4 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0285	€ 0,0200	€ 44,0000
1070	7462	CARTELLA ENDOSCOPICA SOC. MEDICINA AMB. DI GASTROENTEROLOGIA IN CART. NO BIANCO F. TO 44 X 31,5 CF. DA 100	NR	6.500	13.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 650,0000
1070	7465	REGISTRO PRESTAZIONI TERAPIA ANTALGICA DA 50 FG. COPERTINA RIGIDA	NR	10	20	€ 19,0000	€ 15,0000	€ 300,0000
1070	7501	REGISTRO ATTI OPERATORI RILEGATURA LIBRO F. TO A3 BL. DA FG. 100X2 AUTOC. PINZATO TRATTEGGIATO	NR	10	20	€ 11,4000	€ 7,9500	€ 159,0000
1070	7509	DIARIO DI INGRESSO MEDICO - SOC ANESTESIA F. TO A4 F/R CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0855	€ 0,0600	€ 60,0000
1070	7601	CARTELLINA ARCHIVIO R.R.F. IN CART. NO ARANCIO PIEGATO CON TASCA CF. DA 100	NR	3.500	7.000	€ 0,3420	€ 0,2800	€ 1.960,0000
1070	7605	SCHEDA PIANO DI LAVORO SRRF IN CARTONCINO F. TO 38,5 X 29 CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0950	€ 0,0700	€ 70,0000
1070	7608	CARTELLINA RRF D.H. IN CART. NO BLU SCURO PIEGATO CON TASCA INTERNA CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 300,0000
1070	7710	SCHEDA RILEVAZIONE DOLORE - AREA MEDICA INTERCALARE CARTELLA CLINICA ORTOPEDIA 4 FORI LATERALI CF. DA 100	NR	2.500	5.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 250,0000
1070	7800	CARTELLA RMN INFORMAZIONI PER IL PAZIENTE FOGLIO DOPPIO PIEGATO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 10,0000
1070	7900	CARTELLA SOC NEUROLOGIA ESAMI VARI IN CART. NO PIEGATO CF. DA 100	NR	5.000	10.000	€ 0,1045	€ 0,0700	€ 700,0000
1070	7905	CARTELLA CLINICA SOC NEUROLOGIA CENTRO DI N.F.P. DELLA SPASTICITA' IN CART. BIANCO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,1995	€ 0,0140	€ 2,8000
1070	7906	CARTELLINA SOC NEUROLOGIA D.H. IN CART. NO AZZURRO CON ALETTE CF. DA 100	NR	200	400	€ 1,2350	€ 1,2000	€ 480,0000
1070	7907	CARTELLA SOC NEUROLOGIA D.H. IN CART. NO BIANCO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,1995	€ 0,1400	€ 28,0000

Handwritten signature

1070	7915	CARTELLINA DIMISSIONE SOC NEUROLOGIA IN CART.NO ROSSO PIEGATO SEMITASCA CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 300,0000
1070	7916	CARTELLA INF.CA SOC NEUROLOGIA IN CART.NO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,1045	€ 0,0700	€ 70,0000
1070	7917	CARTELLA CLINICA SOC NEUROLOGIA IN CART.NO BIANCO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,2850	€ 0,2500	€ 250,0000
1070	7920	CARTELLINA CENTRO CEFALEE IN CART.NO ROSSO STAMPA INTERNA ED ALETTE F.TO 48X32 CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,5700	€ 0,5500	€ 550,0000
1070	7954	CARTELLA SOC NPI ESAMI VARI IN CART.NO PIEGATO BIANCO 170GR. F.TO 440X300 CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 50,0000
1070	7956	CARTELLA SOC NPI ALBA-BRA F.TO A4 DOPPIO PIEGATO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 50,0000
1070	7963	CARTELLA LOGOPEDICA BIANCA SOC NPI ALBA-BRA F.TO DOPPIO A4 PIEGATA CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 110,0000
1070	7964	SCHEDA NEUROPSICOMOTORIA f.to DOPPIO A4 PIEGATA CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 20,0000
1070	8021	SCHEDA DI DIETA F.TO A3 140 GR. STAMPA FIR PINZATI + PIEGATI CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1700	€ 34,0000
1070	8100	CARTELLINA IND.LE SOC PSICOLOGIA IN CART.NO PIEGATO CON ALETTE CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,3800	€ 0,3500	€ 700,0000
1070	8500	QUADRO TURNI PER SERV. MENSILE MEDICI IN CART.NO F.TO A3 CF. DA 100	NR	50	100	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 5,0000
1070	8501	QUADRO TURNI PER SERV. MENSILE PERSONALE INFERMIERISTICO IN CART.NO F.TO A3 CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 20,0000
1070	8504	SCHEDA TERAPIA SOC CARDIOLOGIA F.TO A4 IN CART.NO 170GR. CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0380	€ 0,0300	€ 66,0000
1070	8518	APPROVV.TO STUPEFACENTI ALBA-BRA NUMERATO 3 PARTI STACCABILI	NR	5	10	€ 4,7500	€ 3,3200	€ 33,2000
1070	8523	CARTELLINA INTESTATA ASL CN2 ALBA-BRA CON ALETTE IN CART.NO ARANCIO F.TO 50X35 CF. DA 50	NR	6.000	12.000	€ 0,5700	€ 0,5000	€ 6.000,0000
1070	8524	CARTELLINA FASCICOLO PERSONALE E STATO MATRICOLARE F.TO 50X35 CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,7315	€ 0,7200	€ 144,0000
1070	8526	RICHIESTA CONGEDO F.TO 15X20 BL. DA FG. 50X2 PINZATO TRATTEGGIATO	NR	100	200	€ 1,9000	€ 1,3300	€ 266,0000
1070	8528	SERVIZIO TRASPORTI IN AUTOAMBULANZA F.TO 15X18 BL. DA FG. 50X3 COLORI DIVERSI PINZATO TRATTEGGIATO	NR	100	200	€ 1,8050	€ 1,2600	€ 252,0000
1070	8530	RISULTATO ESAMI A5 BL. DA FG. 50X2 PINZATO TRATTEGGIATO	BL	500	1.000	€ 1,9000	€ 1,3300	€ 1.330,0000
1070	8532	CARTONCINO ROSA GR. 145 F.TO 44X32 CF. DA 50	NR	1.000	2.000	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 100,0000
1070	8533	CARTONCINO AZZURRO GR. 145 F.TO 44X32 CF. DA 50	NR	2.000	4.000	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 200,0000
1070	8534	CARTONCINO GIALLO GR. 145 F.TO 44X32 CF. DA 50	NR	2.000	4.000	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 200,0000

Handwritten signature or initials

1070	8535	CARTONCINO VERDE GR. 145 F.TO 44X32 CF. DA 50	NR	3.000	6.000	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 300,0000
1070	8536	CARTONCINO ROSSO GR. 145 F.TO 44X32 CF. DA 50	NR	3.000	6.000	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 300,0000
1070	8537	CARTONCINO ARANCIO GR. 145 F.TO 44X32 CF. DA 50	NR	2.000	4.000	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 200,0000
1070	8540	RICHIESTA GLOBULI ROSSI SOC SERVIZIO TRASFUSIONALE A4 BL. DA FG. 50X2 1 COPIA ROSA - 2 GIALLA PINZATO TRATTEGGIATO COPERTINA COLORE ROSSO	NR	100	200	€ 3,8000	€ 2,6600	€ 532,0000
1070	8541	RICHIESTA PLASMA FRESCO O PIASTRINE SOC SERVIZIO TRASFUSIONALE A4 COLORI DIVERSI BL. DA FG. 50X3	NR	10	20	€ 7,1250	€ 4,9800	€ 99,6000
1070	8542	REGISTRO RITIRO SACCHE SOC SERVIZIO TRASFUSIONALE A4 50 FG.100 PAG.STAMPA F/R COPERTINA CART.NO BLU	NR	20	40	€ 14,2500	€ 9,9700	€ 398,8000
1070	8543	RICHIESTA ESAMI SOC SERVIZIO TRASFUSIONALE BL. DA FG. 50X3 1° ROSSO 2° VERDE 3° GIALLO	NR	70	140	€ 4,7500	€ 3,3300	€ 466,2000
1070	8547	CARTONCINO BIANCO GR. 140 A3	NR	1.000	2.000	€ 0,0285	€ 0,0200	€ 40,0000
1070	8548	REGISTRO CARICO/SCARICO STUPEFACENTI NUMERATO BL. DA 100 FG.	BL	5	10	€ 4,7500	€ 3,3300	€ 33,3000
1070	8549	CARTELLA AUTODONAZIONE 2 FG. AUTOC. CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 16,0000
1070	8551	RILASCIO COPIE MOD. A UFF. ACCETTAZIONE F.TO 17X23,5 BL. DA FG. 50X3 COLORI DIVERSI	BL	10	20	€ 2,9450	€ 2,0600	€ 41,2000
1070	8552	RILASCIO COPIE MOD. B UFF. ACCETTAZIONE F.TO 17X23,5 BL. DA FG. 50X3 COLORI DIVERSI	NR	10	20	€ 3,9900	€ 2,7900	€ 55,8000
1070	8553	RILASCIO COPIE MOD. C UFF. ACCETTAZIONE F.TO 17X23,5 BL. DA FG. 50X3 COLORI DIVERSI	NR	5	10	€ 5,7000	€ 4,0000	€ 40,0000
1070	8554	RILASCIO COPIE MOD. F UFF. ACCETTAZIONE F.TO 17X23,5 BL. DA FG. 50X3 COLORI DIVERSI	NR	5	10	€ 5,7000	€ 4,0000	€ 40,0000
1070	8561	RICHIESTA SERVIZIO AUTOAMBULANZA BL. DA FG. 50X2	NR	25	50	€ 5,2250	€ 3,6600	€ 183,0000
1070	8566	SERVIZIO TRASPORTO AUTOAMBULANZA BL. DA FG. 50X3 COLORI DIVERSI CF. DA 100	NR	250	500	€ 3,0875	€ 2,1600	€ 1.080,0000
1070	8570	BOLLA ACC.TO TRASPORTO RESIDUI BL. DA FG. 50X2 1° BIANCO 2° GIALLO CF. DA 100	NR	100	200	€ 2,4700	€ 1,7300	€ 346,0000
1070	8574	CARTELLINO DECESSO - RIMOZIONE IN CART.NO f.to 19X11 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0380	€ 0,0300	€ 66,0000
1070	8592	LIBRETTO DI BORDO ASL CN2 F.TO A5 CON COPERTINA GIALLA E N. 10 FG. INTERNI CF. DA 10	NR	100	200	€ 0,7315	€ 0,7200	€ 144,0000
1070	8600	CARTELLA OSRU AGG.TO PROFESSIONALE OBBLIGATORIO IN CART.NO GIALLO f.to A3 PIEGATO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,1710	€ 0,1100	€ 110,0000
1070	8601	CARTELLA OSRU AGG.TO PROFESSIONALE FACOLTATIVO IN CART.NO VERDE f.to A3 PIEGATO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,1710	€ 0,1100	€ 110,0000
1070	8609	SCHEDA INTERVENTO MET A4 BL. 25X2 1° A COLORI 2° B/N PINZATI E ZIGGINATI	NR	50	100	€ 20,0000	€ 8,0000	€ 800,0000

Handwritten signature or initials.

1070	8700	CARTELLA S.S.D DIABETOLOGIA F.TO 22X32 3 FG. DOPPI (12 PAG.) CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,4275	€ 0,4000	€ 400,0000
1070	8701	CARTELLINA S.S.D DIABETOLOGIA ALBA IN CART.NO GIALLO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,1900	€ 0,1300	€ 130,0000
1070	8708	CARTELLINA S.S.D DIABETOLOGIA CANALE IN CART.NO GIALLO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,1900	€ 0,1300	€ 26,0000
1070	8801	REGISTRO ANNUALE IMMUNEMATOLOGIA 135 FOGLI A3 F/R DATA E GIORNO SETTIMANA L/D	NR	1	2	€ 36,1000	€ 25,0000	€ 50,0000
1070	9020	ESAME AUDIOMETRICO BL. DA FG. 50X2 AUTOC. 1° BIANCO 2° ROSA CF. DA 100	BL	20	40	€ 2,5650	€ 1,8000	€ 72,0000
1070	9033	SCHEDA PERCENTUALE INVALIDITA' IN CART.NO VERDE CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 50,0000
1070	9107	TESSERINO VACCINAZIONI PEDIATRICO F.TO 6X11 STAMPA BLU CF. DA 100	NR	2.500	5.000	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 250,0000
1070	9112	TESSERINO VACCINAZIONI F.TO 6X11 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 110,0000
1070	9117	CARTELLINA SOC SPRESAL F.TO 24X32 CART.NO GRIGIO CON ALETTE CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,3800	€ 0,3500	€ 140,0000
1070	9133	ETICHETTA ADESIVA CAMPIONI ACQUEDOTTO SOC SIAN F.TO 10X10 CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,0950	€ 0,0700	€ 28,0000
1070	9201	RICHIESTA PRESTAZIONE DI 2 FG. AUTOC.	BL	5.000	10.000	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 400,0000
1070	9204	RELAZIONE MEDICA SOC CURE PRIMARIE BL. DA FG. 50X2 CARTA BIANCA	BL	20	40	€ 3,2300	€ 2,2600	€ 90,4000
1070	9205	SERVIZIO CONTINUITA' ASSISTENZIALE SOC CURE PRIMARIE BL. DA FG. 100 CON SPIRALE NUMERATI PROG. TE DAL N. 10001.	BL	30	60	€ 10,4500	€ 7,0000	€ 420,0000
1070	9206	CONSEGNA PRESIDII SOC CURE PRIMARIE BL. DA FG. 30X3 COLORI DIVERSI	BL	50	100	€ 3,0875	€ 2,1600	€ 216,0000
1070	9215	REGISTRO CARICO/SCARICO BOVINI E BUFALINI COPERTINA AZZURRA PAG. 34 NUMERATO 2° PAG. STACCABILE	NR	50	100	€ 1,7100	€ 1,7000	€ 170,0000
1070	9218	SERVIZIO CONT. TA ASS. LE FESTIVO-PREFESTIVO-NOTTURNO BL. DA 50 FG. NUMERATI PROGRESSIVAMENTE INCOLLATI STACCABILI	NR	50	100	€ 1,9665	€ 1,3700	€ 137,0000
1070	9221	CARTELLA CLINICA INDIVIDUALE F.TO 31,5X21,5 IN CART.NO PIEGATO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 30,0000
1070	9232	CARTELLA ARCHIVIO A.S.S. IN CART.NO BIANCO PIEGATO NON A META' F.TO 34,5 X 49 CF. DA 100	NR	1.100	2.200	€ 0,1425	€ 0,1000	€ 220,0000
1070	9245	SCHEDA INDIVIDUALE VACCINAZIONI AZZURRO TENUE IN CART.NO A4 CON FORI LATERALI E BANDA RINFORZATA F/R CF. DA 100 - SISP ALBA E BRA	NR	1.000	2.000	€ 0,1805	€ 0,1200	€ 240,0000
1070	9248	SCHEDA INDIVIDUALE VACCINAZIONI ROSA TENUE IN CART.NO A4 CON FORI LATERALI E BANDA RINFORZATA F/R CF. DA 100 - SISP ALBA E BRA	NR	1.500	3.000	€ 0,1805	€ 0,1200	€ 360,0000
1070	9250	CARTELLINA CONSULTORIO FAMILIARE IN CART.NO ARANCIO CON TASCA F.TO 48 X 32 CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,5700	€ 0,5500	€ 1.100,0000
1070	9264	SCHEDA GINECOLOGICA CONSULTORIO FAMILIARE F.TO A4 CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0380	€ 0,0300	€ 30,0000

Handwritten signature and initials

1070	9265	SCHEDA OSTETRICA CONSULTORIO FAMILIARE F.TO A4 CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,0380	€ 0,0300	€ 60,0000
1070	9272	CARTELLINA CORSO ACCOMPAGNAMENTO ALLA NASCITA IN CART.NO ARANCIO CON TASCA CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 300,0000
1070	9282	SCHEDA PRESTAZIONE SOC CURE PRIMARIE F.TO A4 STAMPA FIR CART.NO GIALLO CHIARO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 10,0000
1070	9284	SCHEDA DIARIO CLINICO F.TO PROTOCOLLO DOPPIO PIEGATO CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 20,0000
1070	9285	CARTELLINA SER.T IN CART.NO AZZURRO CON ALETTE F.TO 50X35 CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,4750	€ 0,4500	€ 180,0000
1070	9300	DICH.NE NECROSCOPICA SOC MEDICINA LEGALE BL. DA FG. 50X4 BIANCO-VERDE-AZZURRO-GIALLO	BL	50	100	€ 2,3750	€ 1,6600	€ 166,0000
1070	9301	REFERTO MEDICO LEGALE 5 FG. AUTOC. CF. DA 100	NR	1.000	2.000	€ 0,1425	€ 0,1000	€ 200,0000
1070	9305	CARTELLINA PREREGISTRAZIONE PERIODO ASSENZA IN CART.NO BIANCO CON TASCA CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,1425	€ 0,1000	€ 40,0000
1070	9309	CARTELLINA COMMISSIONE INVALIDI CIVILI CON ALLETTE E BANDATA ROSSA F.TO 24X32 CF. DA 50	NR	3.500	7.000	€ 0,4750	€ 0,4000	€ 2.800,0000
1070	9310	REGISTRO VISITE FISCALI NUMERATO SOC MEDICINA LEGALE ALBA-BRA 100 FOGLI FIR	NR	2	4	€ 23,7500	€ 16,5000	€ 66,0000
1070	9311	REGISTRO VISITE NECROSCOPICHE SOC MEDICINA LEGALE DA 100 FOGLI	NR	2	4	€ 26,6000	€ 18,0000	€ 72,0000
1070	9314	SCHEDA PERSONALE INVALIDITA' SOC MEDICINA LEGALE - BRA IN CART.NO BIANCO F.TO 21X15 CF. DA 100	NR	3.000	6.000	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 180,0000
1070	9320	REGISTRO PRENOTAZIONI PAG.450 FG.225 CON COPERTINA RIGIDA	NR	2	4	€ 32,3000	€ 22,0000	€ 88,0000
1070	9350	CARTELLA VALUTAZIONE MEDICO SPORTIVA F.TO A3 PIEGATO CF. DA 100	NR	4.500	9.000	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 270,0000
1070	9362	CERTIFICATO IDONEITA' SPORTIVA COLORE VERDE BL. FG. 50X3 F.TO 28 X18 NUMERATO STAMPA 2 COLORI TIMBRATURA E ZIGRINATURA	NR	100	200	€ 10,0000	€ 7,0000	€ 1.400,0000
1070	9363	CERTIFICATO NON IDONEITA' SPORTIVA COLORE ROSSO BL. FG. 10X3 NUMERATO	NR	50	100	€ 6,0000	€ 4,0000	€ 400,0000
1070	9367	CARTOLINA PROMEMORIA SOC MEDICINA SPORTIVA IN CART.NO BIANCO 170 GR. F.TO 150X100 CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0095	€ 0,0090	€ 9,0000
1070	9407	ESTRATTO CONTO NUMERATO SOC VETERINARI BL. DA FG. 50X3 COLORI DIVERSI F.TO 17X24	NR	100	200	€ 14,0000	€ 9,8000	€ 1.960,0000
1070	9408	CERTIFICATO SANITARIO PER VOLATILI SOC VETERINARI BL. DA FG. 50X4 F.TO 23X16 1 bianca 2 rosa 3 gialla 4 azzurra	BL	5	10	€ 5,7000	€ 4,0000	€ 40,0000
1070	9417	VERBALE DI RILIEVO ISPETTIVO SOC VETERINARI BL. DA FG. 25X4 F.TO A4	BL	50	100	€ 5,2250	€ 3,6500	€ 365,0000
1070	9418	ANEMIA INFETTIVA EQUINA SOC VETERINARI BL. DA FG. 50X3 A4	BL	50	100	€ 5,4625	€ 3,8200	€ 382,0000
1070	9419	REGISTRO MACELLAZIONE SOC VETERINARI BL. DA FG. 50X3 COLORI DIVERSI VERDE-AZZURRO-ROSA NUMERATO F.TO A4	NR	50	100	€ 2,4700	€ 1,7300	€ 173,0000

Handwritten signature

1070	9420	CARTELLINO PRELEVAMENTO CAMPIONI COLORE ROSA F.TO 15,5X6 CON FORO CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 6,0000
1070	9421	CARTELLINO PRELEVAMENTO CAMPIONI COLORE MARRONE F.TO 17X9 CON FORO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0190	€ 0,0100	€ 10,0000
1070	9430	REGISTRO CARICO/SCARICO AZIENDALE BOVINI-BUFALINI COP. AZZURRA PAG. 66 NUMERATO 2° PAG. STACCABILE	NR	50	100	€ 1,8050	€ 1,2600	€ 126,0000
1070	9432	REGISTRO CARICO/SCARICO AZIENDALE OVINI-CAPRINI COP. VERDE PAG. 52	NR	50	100	€ 1,7100	€ 1,7000	€ 170,0000
1070	9433	REGISTRO CARICO/SCARICO AZIENDALE SUINI COP. ARANCIO PAG. 34	NR	50	100	€ 1,4250	€ 1,4000	€ 140,0000
1070	9436	CERTIFICATO SANITARIO TRASPORTO ANIMALI MORTI BL. DA FG. 50X4 BIANCO	BL	10	20	€ 3,8000	€ 2,6600	€ 53,2000
1070	9697	CART. NO BIANCO N/STAMPATO F.TO 13X8 - CF. DA 100	NR	2.000	4.000	€ 0,0124	€ 0,0100	€ 40,0000
1070	9720	CARTELLINA SOC ASSISTENZA LEGALE CON ALETTE COLORE BEIGE F.TO 48 X 32 CF. DA 100	NR	100	200	€ 0,5700	€ 0,5500	€ 110,0000
1070	9740	CARTELLA DOCUMENTAZIONE ESAMI SOC OTORINO IN CART. NO ROSSO GR. 170 F.TO A3 PIEGATO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,0950	€ 0,0700	€ 70,0000
1070	9743	CARTELLINA DIMISSIONE SOC ONCOLOGIA DH IN CART. NO COLORATO PIEG. SEMITASCA F.TO 22X32 CF. DA 100	NR	200	400	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 120,0000
1070	9750	CARTELLA CLINICA CASA CIRCONDARIALE ALBA	NR	100	200	€ 1,0450	€ 1,0000	€ 200,0000
1070	9751	CARTELLINA S.S.D. DIABETOLOGIA BRA IN CART. NO GIALLO CF. DA 100	NR	500	1.000	€ 0,1900	€ 0,1300	€ 130,0000
1070	9752	VERBALE ALLERTA SOC VETERINARI BL. DA 25X4 FG AUTOC.	BL	100	200	€ 3,6100	€ 2,5300	€ 506,0000
1070	9756	REGISTRO VISITE MEDICHE CASA CIRCONDARIALE ALBA 100 FG. 200 PAG. NUMERATE F.TO A4	NR	10	20	€ 5,7000	€ 4,0000	€ 80,0000
1070	9757	REGISTRO CONSEGNA INFERMIERISTICA CASA CIRCONDARIALE 100 FG. 200 PAG. NUMERATE F.TO A4	NR	10	20	€ 5,7000	€ 4,0000	€ 80,0000
1070	9758	REGISTRO SCHEDE PRIMO INGRESSO CASA CIRCONDARIALE	NR	5	10	€ 5,7000	€ 4,0000	€ 40,0000
1070	9766	CARTELLINA COMMISSIONE COLLOCAMENTO MIRATO CON ALETTE E BANDA BLU F.TO 24X32 CF. DA 50	NR	100	200	€ 0,4750	€ 0,4500	€ 90,0000
1070	9767	CARTELLINA COMMISSIONE SORDI CIVILI CON ALETTE E BANDA GIALLA F.TO 24X32 CF. DA 50	NR	100	200	€ 0,4750	€ 0,4500	€ 90,0000
1070	9768	CARTELLINA COMMISSIONE CIECHI CIVILI CON ALETTE E BANDA VERDE F.TO 24X32 CF. DA 50	NR	100	200	€ 0,6650	€ 0,6500	€ 130,0000
1070	9775	CARTELLA PACE-MAKER IN CART. NO BIANCO CON TASCA INTERNA CF. 100	NR	500	1.000	€ 0,3420	€ 0,3000	€ 300,0000
1070	9776	REGISTRO SEDUTA OPERATORIA PACE-MAKER COPERTINA RIGIDA PAG. 50 A4	NR	1	2	€ 5,7700	€ 4,0000	€ 8,0000
1070	9780	INQUADRAMENTO CLINICO - COLORE CAMOMILLA INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000

ASU

1070	9781	SCHEDA BLOCCO OPERATORIO - COLORE GENZIANA INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9782	RICHIESTE E CONSULENZE - COLORE FUCSIA INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9783	ESAMI DI LABORATORIO - COLORE PAPAVERO INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9784	GRUPPO SANGUIGNO E SCHEDE TRASFUSIONALE - COLORE EDERA INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9785	ESAMI RADIOLOGICI - COLORE CEDRO INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9786	E.C.G. - COLORE GLADILOLO INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9787	ESAMI ISTOLOGICI ED ALTRI ESAMI STRUMENTALI - COLORE GIACINTO INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9788	SCHEDE CONSENSI - COLORE GIRASOLE INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9789	SCHEDE UNICA DI TERAPIA - COLORE MENTA INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9790	SCHEDE RILEVARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9791	SCHEDE GESTIONE DEI CATETERI VENOSI E SCHEDE SCREENING NUTRIZIONALI - COLORE LILIUM INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9792	SCHEDE GESTIONE DELLE CADUTE E LESIONI DA DECURITO - COLORE PRIMULA INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9793	TRASFERIMENTI INTERNI - COLORE ORTENSIA INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9794	SCHEDE SPECIFICHE PER AREA NOSOLOGICA - COLORE MELLA INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9795	DIMISSIONE - COLORE GLICINE INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	100	200	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 20,0000
1070	9796	SCHEDE INERENTE IL DECESSO - COLORE RAFFANO INTERCALARE CARTELLA SANITARIA INTEGRATA A4 GR. 170 4 FORI	NR	10	20	€ 0,2375	€ 0,1000	€ 2,0000
1070	9797	CARTELLA CLINICA HOSPICE BRA	NR	100	200	€ 4,1800	€ 2,9300	€ 586,0000
1070	10000	BUSTA INTESTATA CON FINESTRA E ADESIVO F.TO 23 X 11 GR. 80	NR	119.000	238.000	€ 0,0285	€ 0,0200	€ 4.760,0000
1070	10001	BUSTA INTESTATA F.TO 18 X 12 GR. 80	NR	32.000	64.000	€ 0,0285	€ 0,0200	€ 1.280,0000
1070	10003	BUSTA INTESTATA CON ADESIVO F.TO 24 X 18 GR. 100	NR	4.000	8.000	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 320,0000
1070	10004	BUSTA SACCO INTESTATA CON ADESIVO F.TO 19 X 26 GR. 80	NR	45.000	90.000	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 2.700,0000
1070	10005	BUSTA SACCO INTESTATA CON ADESIVO F.TO 23 X 33 GR. 80	NR	6.000	12.000	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 480,0000

[Handwritten signature]

1070	10006	BUSTA SACCO INTESTATA CON ADESIVO F.TO 26 X 36 GR. 100	NR	7.500	15.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 750,0000
1070	10007	BUSTA SACCO INTESTATA CON ADESIVO F.TO 30 X 40 GR. 100	NR	5.500	11.000	€ 0,1140	€ 0,0800	€ 880,0000
1070	10008	BUSTA INTESTATA CON ADESIVO F.TO 23 X 11 GR. 80	NR	5.000	10.000	€ 0,0475	€ 0,0300	€ 300,0000
1070	10014	BUSTA SACCO RX INTESTATA F.TO 31 X 41 ALBA-BRA GR. 100	NR	100	200	€ 0,1000	€ 0,0700	€ 14,0000
1070	10021	BUSTA SACCO RX INTESTATA F.TO 19 X 25 Alba - Bra GR. 80	NR	39.000	78.000	€ 0,0665	€ 0,0500	€ 3.900,0000
1070	10023	BUSTA SACCO RX INTESTATA F.TO 25 X 31 Alba - Bra GR. 80	NR	11.000	22.000	€ 0,0760	€ 0,0500	€ 1.100,0000
1070	10026	BUSTA SACCO RX INTESTATA F.TO 36 X 44 Alba - Bra GR. 100	NR	1.000	2.000	€ 0,1330	€ 0,0900	€ 180,0000
1070	10028	BUSTA CENTRO DI SCREENING MAMMOGRAFICO Bra F.TO 27 X 20 GR. 200	NR	12.000	24.000	€ 0,1850	€ 0,1300	€ 3.120,0000
1070	10030	BUSTA SACCO INTESTATA CON ADESIVO F.TO 23 X 33 GR. 80 SOC N.P.I. ALBA-BRA AMB. NEUROFISIOLOGIA	NR	1.100	2.200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 88,0000
1070	10035	BUSTA SACCO INTESTATA CON ADESIVO F.TO 23 X 33 S.O.C. NEUROLOGIA ALBA-BRA GR. 80	NR	1.100	2.200	€ 0,0570	€ 0,0400	€ 88,0000
1070	10041	BUSTA SACCO ARCHIVIO NON INTESTATA MARRONE F.TO 30 X 40 GR. 120	NR	1.100	2.200	€ 0,1045	€ 0,0700	€ 308,0000
1070	10044	BUSTA SACCO ARCHIVIO NON INTESTATA MARRONE F.TO 38 X 45,5 GR. 120	NR	11.000	22.000	€ 0,2375	€ 0,1700	€ 3.740,0000
1070	10063	BUSTA SACCO INTESTATA CON ADESIVO F.TO 23 X 33 ANTENNA TRASFUSIONALE ALBA GR. 80	NR	500	1.000	€ 0,0380	€ 0,0300	€ 30,0000
1070	10065	BUSTA SACCO F.TO 8 X 12,5 BIANCA CARTA PERGAMINA SOC FARMACIA Bra GR. 60	NR	2.000	4.000	€ 0,0700	€ 0,0400	€ 160,0000
TOTALE								€ 129.971,5600

Handwritten signature



Monticone Francesca

31/03/2017

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Via Pola, 12 - 12051 ALBA (CN)
Tel. 0173.44.02.70 - Fax 0173.42.11
Partita IVA: 02102410046
E-mail: coop@albarivini.com